
-! SOSE
%, COP

STŘEDNÍ  ODBORNÁ  ŠKOLA  ELEKTROTECHNICKÁ
Centrum  odborné  přípravy

373  41 Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

SMLOUVA  0  DÍLO

VYMALOV  ÁNÍ INTERIÉRŮ  SOŠE,  COP
HLUBOKÁ  NAD  VLT  AVOU

yizavřená  níže  uvedeného  dne, nísíce  a roku  inezi  pyíže uvedenými  smiuvními  stranami

dle  zákona  č. 89/2012  Sb., občanského  zákoníku,  v aktuálním  znění

Smluvní  strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IC:

DIČ:
Bankovní  spojeni:

(dále  též  objednatel)

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

tel.  č.:

IČ:
DIC:

Bankovní  spojení:

zápis  v obchodnímrejstříku:

(dále  též  zhotovitel)

(dále  jen  také,,smlouva")

Střední  odborná  škola  elektrotechiícká,  Centrum  odborné  přípravy

Zvolenovská  537,  373 41 Hluboká  nad  Vltavou

Ing.  Pavlem  Zasadilem,  ředitelem  školy

00513156

CZ00513156

KB,  pobočka  v Českých  Budějovicícli,  č. ú. 41333231/0100

Miroslav  Bula  -  malířství  natěračství

Nová  33,  370  01 České  Budějovice

Miroslavem  Bulou

602125556

423743l6

CZ5806101532

208961  820/0600

Ž/I  1573/91

čl.  I.

Základní  ustanoverí

1.  Smluvní  strany  prohlašují,  že údaje  uvedené  v záhlaví  smlouvy  a taktéž  oprávnění  k podnikání  jsou

vsouladu  s právní  skutečností  v době  uzavřerff  sinlouvy.  Smluvní  strany  se zavazují,  že změny

dotčených  údajů  oznární  bez prodlerff  druhé  smluvní  straně.  Smluvní  strany  prohlašují,  že osoby

podepisující  tuto  smlouvu  jsou  k tomuto  úkonu  oprávněny.

2.  Zhotovitel  se zavazuje,  že po celou  dobu  trvání  závazku  bude  inít  platnou  a účinnou  pojistnou  smlouvu

pro  případ  způsobení  škody  v souvislosti  s výkonem  předmětné  smluvní  činnosti  ve  výši  rnin.

2 000  000,OO Kč,  kterou  kdykoliv  na požádání  předloží  objednateli  k nahlédnutí.  Objednatel  je

oprávněn  učinit  si na vlastní  náklady  kopii  pojistné  smlouvy.

3.  Účelem  uzavření  smlouvy  je  vymalování  interiérů  školy.

4.  Zhotovitel  prohlašuje,  že je  odborně  způsobilý  k zajištění  předmětu  smlouvy.

I



7Á  ňJ'lfl

STREDNI  ODBORNA  SKOLA  ELEKTROTECHNICKA

Centrum  odborné  přípravy

373  41 Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

čl. ll.

Předmět  smlouvy

1.  Předmětem  smlouvy  je  vymalování  interiérů  školy  v  prostorách  objektů  objetlnatele  Střední  odborné

školy  elektrotechnické,  Centra  odborné  přípravy,  Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

(dále  jen  SOŠE, COP  Hluboká  nad  Vltavou)

2.  Plochu  určenou  k vymalování  tvoří  již  dříve  vymalované  plochy.

3. Před  zahájením  prací  provede  zhotovitel  předmalířskou  přípravu  tak,  aby  následující  úklidové  práce

byly  co nejsnadnější.  Po ukončení  maleb  provede  zhotovitel  hrubý  úklid  dotčených  pracovišt'.

4.  Práce  budou  provedeny  dle  obvyklých  technologických  a pracovních  postupů  včetně  použití

standardních  malířských  prostředků  barev  a plnidel.  Při  provádění  praď  je  zhotovitel  povinen  používat

vlastní  technické  prostředky  (lešení,  žebříky)  včetně  čisticích  prostředků  na hnibý  úklid.  Zliotovitel  je

povinen  na požádání  objednatele  identifikovat  výše  uvedené  malířské  a čisticí  prostředky  álně

výrobcem  a značkou  použitého  prostředku.

5. Zliotovitel  se zavazuje  vykonávat  práce  tak,  aby  neomezoval  výkon  práce  zaměstnanců  objednatele,  a

aby  vždy  byly  zajištěny  vhodné  pracovní  podmínky  zaměstnanců  objednatele  a práva  žáků  školy.

6.  Smluvní  strany  prohlašují,  že předmět  smlouvy  není  plněnírn  nemožným  a že smlouvu  uzavřely  po

pečlivém  zvážen{  všech  možných  důsledků.

čl.  Ill

Doba  prováděríí  prací

l. Zhotovitel  se zavazuje  provádět  malířské  práce  dle  předem  dohodnutého  plánu  - hannonogramu  prací

(od  1.7.2019  do 16.8.2019).

čl.  IV.

Místo  plnění

1. Místeinplněníjsouprostorynásledujícíchobjektůobjednate1e:

@ Budova  školy  v areálu  Střední  odbon'ié  školy  elektrotechnické,  COP  dále  jen  SOŠE, COP

Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

*  Budova  tělocvičny  v areálu  SOŠE, COP  Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

*  Budova  adrninistrativy  v areálu  SOŠE, COP  Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

*  Budova  dílen  v areálu  SOŠE, COP  Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

*  Budova  nového  domova  v areálu  SOŠE, COP  Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

*  Budova  kuchyně  v areálu  SOŠE, COP  Hluboká  nad Vltavou,  Zvolenovská  537-budovu

kuchyně  vymalovat  v době  odstávky,  tj.od  1.7.  do 10.7.2019.

@ Budova  školy  - věž  v areálu  SOŠE, COP  Hluboká  nad  Wtavou,  Zvolenovská  537

@ Budova  starého  domova  - ekonomický  úsek  v areálu  SOŠE, COP  Hluboká  nad Vltavou,

Zvolenovská  537

čl.  V.

Cenové  podtmnky

Cena  v Kč

bez  DPH

Sazba

DPH
DPH  v Kč

Cena  v Kč

vč.  DPH

Předpokládaná

hodnota  veřejné

zakázky

495.429,-  Kč 21 % 'I 04.040  09Kč 599.469,09Kč

2



STŘEDNi  ODBORNÁ  ŠKOLA  ELEKTROTECHNICKÁ
Centrum  odborné  pňpravy

373  41 Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

l. Objednatel  zaplatí  Zliotoviteli  odměnu  na základě  skutečně  provedenýcb  prací  dle  této  smlouvy.

2. Součástí  fakturované  ceny  jsou  veškeré  práce  a náklady  nezbytné  pro  řádné  a úplné  provedení  prací.

3. Smluvnď  strany  se dohodly,  že dojde-li  vprůběhu  plnění  předinětu  této  smlouvy  ke změně  zákoi'u"ié

sazby  DPH  stanovené  pro  příslušné  plnění  vyplývajícf  z této  smlouvy,  je  zhotovitel  od okamžiku  nabytí

účinnosti  zn'iěněné  zákoru'ié  sazby  DPH  povinen  účtovat  platnou  sazbu  DPH.  O této  skutečnosti  není

nutné  uzavírat  dodatek  k této  smlouvě.

4. V  případě  jakékoliv  změny  ve velikosti  malovaných  ploch  bude  toto  zhotoviteli  neprodleně  sděleno  a

cena  prací  se zvýší  či sníží  dle  skutečných  m2. O této  skutečnosti  se uzavře  dodatek  ke smlouvě.

5. V  ceně  dle  čl. 5., odst.  1 této  smlouvy  jsou  zahrnuty  také  náklady  na veškerý  materiál  a pon'iůcky  včetně

jejich  dopravy  potřebné  pro  splnění  dohodnutýcli  prací.  Odpad  vzniUý  při  provádění  prací  zhotovitelein

(např.  obaly  od čisticích  prostředků)  může  být  uložen  na odpadová  inísta  určená  objednatelem,  avšak

pouze  vpřípadě,  že se nejedná  o nebezpečný  odpad  (nebezpečný  odpad  si inusí  zhotovitel  zlikvidovat

sám  vlastní  cestou  a na vlastní  náklady).

čl.  VI.

Platebrí  podrmnky

1. Zálohy  nejsou  sjednány.

2. Účetní  daňové  doUady  (faktura)  musí  splňovat  náležitosti  daňového  dokladu  dle zákona  č. 563/1991

sb., o účetnictví,  ve zněrff  pozdějších  předpisů.

3. Lhůta  splatnosti  faktur  je stanovena  dohodou  smluvních  stran  a čii'ff 14 dnů od odeslái'ií  faktury

objednateli,  který  provede  kontrolu  formální,  věcné  a finanční  správnosti  předanýcli  podkladů  a potvrdí

ji  svým  podpisem.  Stejný  tennín  splatnosti  sjednávají  smluvní  strany  i při  placení  jiných  plateb  (např.

úroků  z prodlení,  sn'iluvních  pokut,  náhrady  škody  aj.).

4. Nebude-li  faktura  obsahovat  některou  náležitost  nebo  bude  chybně  vyúčtována  cena,  je objednatel

oprávněn  vadnou  fakturu  před  uplynuiíin  1hůty  splatnosti  vrátit zhotoviteli  bez zaplacení kprovedení
opravy.  Zhotovitel  provede  opravu  vystavením  nové  faktury.  Vrátí-li  objednatel  vadnou  fakturu

zhotoviteli,  přestává  běžet  původrff  lhůta  splatnosti.  Celá  Ihůta  běží opět ode dne doručení  nově

vyhotovené  faktury  objednateli.

5. Pokud  objednatel  zjistí,  že DPH  byla  vyúčtována  vnesprávné  výši,  je oprávněn  fakturu  zhotoviteli

vrátit.

6. Doničení  faktury  se provede  osobně  proti  podpisu  zmocněné  osoby  objednatele  nebo  prostřednictvím

poskytovatele  poštovních  služeb  na adresu  sídla  objednatele,  nebo  elektronickou  poštou  (emailem).

7. Povinnost  zaplatit  je splněna  dnein  odepsání  příslušné  částky  zúčtu  objednatele  ve prospěch  účtu

zhotovitele  uvedeného  na faktuře.

čl.  VII.

Povinnosti  zhotovitele

1. Zhotovitel  jc  povinen  užívat  elektrickou  energii  a vodu  v prostorech  jednotlivých  objektů  dle  čl. IV.  této

smlouvy  úsporně.

2. Zhotovitel  je  povinen  (proti  podpisu)  své zaměstnance/pracovníky  řádně  poučit  a seznárnit  je  s předpisy

Bezpečnosti  a ochrany  zdraví  při  práci.

3. Zhotovitel  je  povinen  vytvořit  svým  zaměstnancůin/pracovníkům  veškeré  potřebné  podmínky  nutné  ke

kvalitnírnu  provádění  sjednaného  předmětu  smlouvy,  a to  předevšírn:

a) poskytnout  dostatek  vhodných  kvalitnich  nátěrových,  technických,  čistících  a dezinfekčních

prostředků,

b) poskytnout  potřebné  kvalitní  pomůcky  a mechanisi'ny,

4. Zhotovitel  e dále  povinen  zajistit,  aby  jeho  zaměstnanci/pracovníci  šetrně  inanipulovali  stechnikou

objednatele  (zejm.  počítači,  psacími  stroji,  faxy,  telefony  apod.)  při  provádění  prací.

3



rŠ'ŮŠE
%,,COP

STŘEDNÍ  ODBORNÁ  ŠKOLA  ELEKTROTECHNICKÁ
Centrum  odborné  přípravy

373  41 Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

5. Zhotovitel  určí  po dobu  trvání  plněni  předmětu  smlouvy  zodpovědného  zaměstnance/pracovníka  nebo

jeho  zástupce,  který  bude  vybaven  telefonníin  přístrojem  pro  možnost  řešení  nepředvídaných  situací

souvisejících  s plněním  předmětu  sinlouvy.

6. Zhotovitel  zodpovídá  za uzamykání  budov  uvedenýcli  v čl. IV  této smlouvy  po skončení  malířských

prací.

7. Zhotovitel  zodpovídá  za to, že pokud  se pověřený  zaměstnanec  uzamykáním  a kontrolou  z jakéhokoliv

důvodu  nemůže  dostavit  do práce,  oznáiní  tuto  skutečnost  neprodleně  vrátnému  objektu  školy  SOŠE,
COP  Hluboká  nad  Wtavou  v  jeho  nepřítoinnosti  zástupci  ředitele  pro  praktické  vyučování.  V každéin

případě  je nutno  zajistit  předání  iiďormace  tak, aby  nedošlo  z důvodu  nepřítomnosti  k neuzamčení

budov.

8. Zhotovitel  zodpovídá  za dodržování  viťtřnícli  opatření  vydaných  ředitelem  SOŠE, COP  Hluboká  nad

Vltavou  souvisejících  s uzamykáním  budov  zaměstnanci  pověřenými  uzamykáním  a kontrolou.

Seznáinerff  s opatřeními  provede  objednatel.

9. V  případě  personáh'iích  ziněn  je  zhotovitel  povinen  požádat  objednatele  o povolení  vstupu  do budovy

pro  nové  zaměstnance/pracovníky  s přesnýin  časovým  vyi'nezením.  Toto  povolení  vstupu  do objektu  je

zhotovitel  poviiien  si vyžádat  u objednatele  rovněž  na mimořádné  práce  prováděné  o sobotách  a

nedělfch.

10.Zhotovitel  zajistí  zachovárff  mlčenlivosti  svých  zaměstnanců/pracovníků  o všech  skutečnostech,  které

vyplynou  při  výkonu  jejich  práce  v souvislosti  s plněníin  předmětu  této  sinlouvy.

Il.Zhotovitel  je  povinen  písemi'iě  informovat  objednatele  o ňzicích  a přijatých  opatřeních  k ochraně  před

jejich  působením,  která  se týkají  jejich  práce  a pracoviště  a spolupracovat  při  zajištění  Bezpečnosti  práce

a ochrany  zdravf  (BOZP)  všech  zaměstnanců/pracovnflců  na pracovišti.

12. Zhotovite1  bude  informovat  zaměstnance  objednatele  pana  Jiřího  Pečenýho,  tel.  +420  731  459  311  o

každé  mimořádné  události  při  provádění  prací.

13. Zaměstnanci/pracovníci  zhotovitele  nesmí  umožnit  přístup  ci;ďch  osob  do všech  prostor  budov,  které

jsou  předmětem  této  smlouvy.

14. Zaměstnanci/pracovníci  zhotovitele  jsou  povinni  správně  nakládat  s klíči  a to dle  provozního  režimu

v jednotlivých  budovách  objednatele.

čl.  VIII.

Povinnosti  objednatele

1. Objeóatel  dle  svých  možností  poskytne  bezplatně  pro  zaměstnance/pracovníky  zhotovitele  prostory  na

převlečen{  a osobi'ií  hygienu,  prostory  pro  uložení  pracovních  a osobních  předmětů.  Dále  objednatel

poskytne  zaměstnancůrn/pracovníkům  zhotovitele  bezúplatně  teplou  vodu  a elektrickou  energii.

2. Objednatel  zajistí  zaměstnancůin/pracovníkům  zhotovitele  přístup  do prostor  objektů,  které  jsou  mistem

plnění  předmětu  této  smlouvy.

3. Objednatel  je  povinen  písemně  informovat  zhotovitele  o rizicích  a přijatých  opatřeních  v ochraně  před

jejich  působením,  která  se týkají  jejich  práce  a pracoviště  a spolupracovat  při  zajištění  BOZP  všech

zainěstnancŮ  na pracoviŠti.

čl.  IX.

Odpovědnost  za škodu

1. Zhotovitel  nese  plnou  odpovědnost  za  pracovní  úraz  nebo  nemoc  zpovolání  svých

zaměstnanců/pracovníků.

2. Zhotovitel  v plném  rozsahu  odpovídá  za škody  způsobené  objednateli  svými  zaměstnanci/pracovníky,  a

to bez  ohledu  na zavinění.

čl.  X.

Sankčrí  ujednárí

l. Vpřípadě,  že zhotovitel  poruší  jakoukoli  povinnost  vyplývající  z čl. n. této  smlouvy,  je objednatel

oprávněn  požadovat  po zhotoviteli  zaplacení  smluvní  pokuty  ve výši  500,-  Kč  za každý  jednotlivý

4



STREDNI  ODBORNA  SKOLA  ELEKTROTECHNICKA

Centrum  odborné  přípravy

373  41 Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

případ  porušení  smlouvy.  V  případě,  že se tak stane,  oznáiní  tuto  skutečnost  objediiatel  zhotoviteli

(te1efonicky/emailem)  a to nejpozději  do následujícího  pracovního  dne.

2. V případě  prodlení  objednatele  se zaplacením  dohodnuté  ceiíy,  je  zhotovitel  oprávněn  požadovat  po

objednateli  zaplacení  smluvní  pokuty  ve výši  O,03%  z fakturované  částky  bez  DPH  za každý  i započatý

den  prodlení.

3. Smluvní  pokuty  sjednané  touto  smlouvou  je  povinná  strana  povňuía  zaplatit  nezávisle  na zaviiiění  a

i'iezávisle  na tom,  zda  a v  jaké  výši  vznikne  drulié  smluvní  straně  škoda,  kterou  lze  vyináhat  samostatně.

4. Smluvní  pokuty  se nezapočítávají  na náhradu  případně  vzniUé  škody,  lderou  lze  vyináhat  sainostatně.

5. Smluvní  pokutu  je  objediiatel  oprávněn  započíst  proti  pohledávce  zhotovitele.

čl. XI.

Závěrečná  ustanovení

l. Smlouvanabýváp1atnostiaúčii'inostidnempodpisusm1ouvyoběmasm1uvnín'iistranami,nejdřívevšak

od 1.7.  2019

2. Měnit  nebo  doplňovat  tuto  sinlouvu  mohou  smluvní  strany  pouze  forinou  písemných  dodatků,  které

budou  vzestupně  číslovány,  výslovně  prohlášeiíy  za dodatek  této  smlouvy  a podepsány  oprávněnýini

zástupci  smluvních  stran,  s výjimkou  případu  uvedeného  v čl.  V.,  odst.  3 této  smlouvy.

3. Smlouva  se uzavírá  na  dobu  určitou  od 1.7.  2019  do 16.8.  2019,

4. Sn'iluvní  vztah  lze  ukončit  píseinnou  dohodou  obou  smluvních  stran.

5. Zhotovitel  nemůže  bez  píserni'iého  souhlasu  objednatele  postoupit  svá práva  a povinnosti  plynoucí  ze

smlouvy  třetí  osobě.

6. Pro případ,  že ustanovení  této smlouvy  oddělitelné  od ostatního  obsahu  se stane  neúčinným  nebo

neplatným,  sinluvní  strany  se zavazují  bez zbytečných  odkladů  nahradit  takové  ustanovení  novým.

Případná  neplatnost  některého  ztakovýchto  ustanovení  této smlouvy  nemá  za následek  neplatnost

ostatních  ustanovení.

7. Osoby  podepisující  tuto  smlouvu  svýnť  podpisy  potvrzují,  že jsou  oprávněné  podepsat  tuto  smlouvu

jménem  nebo  za objednatele.

8. Písemnosti  se považují  za doručené  i v případě,  že kterákoliv  ze stran  její  doručení  odrnítne,  či jinak

znemožní.

kopii  Živnostenského  listu.

9. Vše,  co bylo  dohodnuto  před  uzavřením  smlouvy  je  právně  irelevantrff  a mezi  stranan'ň  platí  jen  to, co je

dohodnuto  ve  smlouvě.

lO.Smlouva  je  vyhotovena  v počtu  dvou  stejnopisů,  podepsaných  oprávněnými  zástupci  smluvních  stran,

každý  z účastníků  sinlouvy  obdrží  po  jednom  vyhotovení.

l 1.Zhotovitel  zahájí  svou  činnost  pro  objediíatele  podle  této  sinlouvy  dnem  1.7.  2019

12.Zhotovite1  předloží  při  podpisu  smlouvy  píseinný  seznam  subdodavatelů  (budou-li)  a úředně  ověřenou

Smiuvní  strany  shodně  prohlašují,  že sí tuto  smiouvu  předjejíin  podepsáním  přečetly,  že byia  uzavřena  po

vzájenmém  projednárú  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle,  že jejíiiw  obsahu  porozvmiěly  a svůj  projev  vůle

učžrúiy  vážně,  určitě,  srozumitelně,  dobrovolně  a nikoiiv  v tísni  za  nápadně  nevýhodných  podminek  a že se

dohodly na celém j@m  obsahu, což stvrzttjí svými podpžsy.

Za  objednatele Za  zhotovitele

Datum: =!-'7- (;=. 1oř6 Datum: !< ,(,= .L04"y

MíSío:FfltxtQ"x"t'tat][:/ekt-vi" Mís'o:ó'e'J!(?W(B,tc'(
.,p,,gý

Ing. Pavel  Zasadil,  ředitel  školy Miroslav  Bula-malířstvi  na'těračstvi

5




